CONTRA                                                             INFOCENTER COM MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA 

- EPP  

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 

de material de informática, visando atender às 

necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA,  

VALOR GLOBAL: R$208.902,50 (duzentos e oito mil, novecentos e dois reais 

e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA:                                          O contrato terá vigência até o dia 31 (trinta e um) de 

dezembro de 2021, contados a partir da sua data de 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 04/08/2021.